

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AVARNMIR01
Stavba: Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - R01

KSO:
Místo: p.p.č.2849/4, 2849/6, 2849/7, 2849/10, 2836/2

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2020

Zadavatel:
Město Varnsdorf, Nám. E.Beneše 470, Varnsdorf

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAMO spol. s.r.o.

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Projektant:
RG architects studio s.r.o., Čsl. letců, Varnsdorf

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			543 601,20
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	543 601,20	114 156,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	657 757,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AVARNMIR01

Stavba: **Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - R01**

Místo: **p.p.č.2849/4, 2849/6, 2849/7, 2849/10, 2836/2**

Datum: 9. 9. 2020

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E.Beneše 470, Varnsdorf

Projektant: RG architects studio s.r.o.,
Čsl. letců, Varnsdorf

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		543 601,20	657 757,45
ZL01	Montáž armatur	543 601,20	657 757,45

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - R01

Objekt:

ZL01 - Montáž armatur

KSO:

Místo: p.p.č.2849/4, 2849/6, 2849/7, 2849/10, 2836/2

CC-CZ:

Datum: 9. 9. 2020

Zadavatel:

Město Varnsdorf, Nám. E.Beneše 470, Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o.

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

Projektant:

RG architects studio s.r.o., Čsl. letců, Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

543 601,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 601,20	21,00%	114 156,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

657 757,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - R01

Objekt:

ZL01 - Montáž armatur

Místo: p.p.č.2849/4, 2849/6, 2849/7, 2849/10, 2836/2

Datum: 9. 9. 2020

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E.Beneše 470, Varnsdorf

Projektant: RG architects
studio s.r.o., Čsl.
letců, Varnsdorf

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

543 601,20

HSV - Práce a dodávky HSV

12 918,00

8 - Trubní vedení

12 918,00

M - Práce a dodávky M

395 251,20

23-M - Montáže potrubí

395 251,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

135 432,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 920,00

VRN9 - Ostatní náklady

127 512,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - R01

Objekt:

ZL01 - Montáž armatur

Místo: p.p.č.2849/4, 2849/6, 2849/7, 2849/10, 2836/2

Datum: 9. 9. 2020

Zadavatel: Město Varnsdorf, Nám. E.Beneše 470, Varnsdorf

Projektant: RG architects
studio s.r.o., Čsl.
letců, Varnsdorf

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

543 601,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 918,00
D	8		Trubní vedení				12 918,00
1	M	PIP_123	prum. 400 mm (DN 250), smršťovací spoj - komplet	kus	2,000	2 749,00	5 498,00
2	M	PIP_126	prum. 315 mm (DN 200), smršťovací spoj - komplet	kus	4,000	1 855,00	7 420,00
D	M		Práce a dodávky M				395 251,20
D	23-M		Montáže potrubí				395 251,20
3	M	422X200	Předizolovaný ventil uzavírací DN200/315	kus	4,000	38 402,00	153 608,00
4	M	422X250	Předizolovaný ventil uzavírací DN250/400	kus	2,000	62 921,60	125 843,20
5	M	562S	Sachta D900/D800 + poklop uliční kulatý s litinovým víkem D600 mm	kus	3,000	38 600,00	115 800,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				135 432,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				7 920,00
6	K	K73_7.1b	Zkouška v zeleni RTG (20% kontrola) do D89	kus	6,000	1 320,00	7 920,00
D	VRN9		Ostatní náklady				127 512,00
7	K	091104000-K	T klíč	ks	1,000	952,00	952,00
8	K	091104000-P	Ruční převodovka pro ventily DN200-DN400	ks	2,000	63 280,00	126 560,00